ANT. Non recedat * laus tua, Virgo Maria, de ore hominum, qui memores fuerint virtutis Domini in aeternum, pro quibus non pepercisti animam tuam, alleluia.

V Elégit eam Deus, et praelégit eam, alleluia. **R** In tabernaculo suo habitare facit eam, alleluia.

Lectio sancti Evangelii secundum Ioannem.

7. LESUNG

In jener Zeit war eine Hochzeit zu Kana in Galiläa. Die Mutter Jesu war dabei, und auch Jesus und seine Jünger waren zur Hochzeit geladen; usw.

LECTIO VII Cap. 2, 1-11

In illo tempore: Nuptiae factae sunt in cana Galilaeae, et erat Mater Iesu ibi. Vocatus est autem et Iesus, et discipuli eius ad nuptias. Et reliqua.

Sermo de spiritualibus nuptiis

Homilia sancti Bernárdi Ab-
bátis.

Hic nonnumquam vinum dé-
ficit, grátia scilicet devotiónis
et fervor caritátis. Quóties mihi
necesse est fratres, post lacri-
mósas querimónias vestras
exoráre Matrem misericórdiæ,
ut súggerat suo benigníssimo
Fílio, quóniam vinum non ha-
beátis? Et ipsa, dico vobis, ca-
ríssimi, si pie a nobis pulsáta
fúerit, non déerit necessitati
nostræ, quóniam miséricors
est et Mater misericórdiæ; nam
si compássea est verecúndiæ
illórum, a quibus fúerat invi-
táta, multo magis compatiétur
nobis, si pie fúerit invocáta.

℞ Felix namque es, sacra Virgo
María, et omni laude digníssi-
ma: * Quia ex te ortus est sol
iustítiæ, Christus, Deus noster,
allelúia. ✽ Ora pro pópulo, in-
terveni pro clero, intercede pro
devóto femíneo sexu: séntiant
omnes tuum iuvámen, qui-
cúmque célebrant tuum sanc-
tum patrocínium. - Quia.

LECTIO VIII

Sed quem non móveat, quod
Sin nuptiis illis respóndit Dó-
minus benigníssime sanctíssi-
mæ Matri suæ, dicens: Quid
mihi et tibi est múlier? Quid ti-
bi et illi est, Dómine? Nonne,
quod filio et matri? Quid ad
illam pértines, quæris, cum tu
sis benedíctus fructus ventris
eius immaculáti? Nonne ipsa
est, quæ, salvo pudóre, concépit

Auslegung des heiligen Abtes
Bernhard.

Uns geht hier manches Mal der
Wein aus, d. h. die Gnade der An-
dacht und der Antrieb zur Liebe.
Wie oft muß ich, ihr Brüder, nach
euren traurigen Streitereien die
Mutter der Barmherzigkeit bitten,
ihrem gütigen Sohn nahezu-
bringen, daß ihr keinen Wein mehr
habt! Und ich sage euch, Geliebte:
wenn wir fromm bei ihr anklop-
fen, wird sie sich unserer Not nicht
verschließen; sie ist ja barmherzig
und die Mutter der Barmherzig-
keit. Sie hatte ja (zu Kana) Mitleid
mit der Verlegenheit derer, die sie
eingeladen hatten; um wieviel
mehr wird sie auch mit uns Mit-
leid haben, wenn wir sie fromm
anrufen!